PNT-FP-3-100 FUNDA PLASTICA (PROTECTOR D/HOJAS) 1 SET $2.220 0% $2.220

FP-163 DESTACADORES X 8PZAS 6 SET $3.470 0% $20.820

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$183.586
$0
$34.881
$0

$218.467

SON: DOSCIENTOS DIECIOCHO MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y SIETE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

HB-4437BG LAPIZ GRIP DRUM X 48 PZAS 2 DRU $7.590 0% $15.180

SS-1615 TIJERA PUNTA ROMA 5 36 PZA $700 0% $25.200

GG-20 GLITTER GLUE (GOMA ESCARCHADA) 3 BOX $2.820 0% $8.460

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$183.586
$0
$34.881
$0

$218.467

SON: DOSCIENTOS DIECIOCHO MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y SIETE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL